
 

 

Philips
Sluchátka do uší 
s mikrofonem

Výkonné basy
Lehká, do uší
Ovládání na kabelu se 3 tlačítky
Konektor USB-C

TAE5008WT

D
Vy
se
za
univé basy.
chutnejte si působivé basy ve všech svých skladbách. Tato sluchátka do uší pohodlně 
dí a díky ovládání na kabelu lze snadno procházet seznamy skladeb. To se hodí, když 
zvoní telefon právě ve chvíli, kdy se ve vaší oblíbené skladbě schyluje k nejlepšímu!

Pořádný rytmus. Výrazné basy.
• Výkonné 10mm reproduktory
• Bohaté basy. Čistý zvuk, ať už posloucháte cokoli
• Zabudovaný převodník DAC zlepšuje kvalitu zvuku

Od seznamů skladeb po důležité hovory
• Ovládání na kabelu se 3 tlačítky. Snadné ovládání hudby a hovorů
• Vestavěný mikrofon. Přepínejte okamžitě mezi hovory a hudbou
• 1,2m kabel s konektorem USB-C

Bezstarostné pohodlí. Bezpečně v uchu
• Poslouchejte celý den v naprostém pohodlí
• Oválný zvukovod se pohodlně usadí ve vašem ušním kanálku
• 3 velikosti vyměnitelných gumových koncovek



 Bohaté basy. Čistý zvuk
Jaký by to byl život na cestách bez vašich oblíbených 
skladeb? Tato sluchátka přinášejí výrazné basy 
z výkonných 10mm reproduktorů. Vychutnejte si 
pohodlný poslech ze sluchátek, co dokonale padnou.

Zabudovaný převodník DAC
Vychutnejte si seznamy skladeb na maximum 
a poslouchejte je tak, jak mají být slyšeny. Sluchátka 
jsou vybavena zabudovaným převodníkem DAC, 
který vylepšuje kvalitu toho, co posloucháte. 
Vychutnejte si každou vteřinu svých oblíbených 
skladeb.

Poslouchejte celý den
Oválná akustická trubka a vyměnitelné gumové 
koncovky ve třech velikostech perfektně utěsní 
ucho, takže můžete sluchátka nosit dlouhé hodiny. 
Vychutnejte si celodenní pohodlí.

Zabudovaný ovladač na kabelu
Ovladač se třemi tlačítky na kabelu dělá z ovládání 
sluchátek hračku. Uskutečňujte hovory, ovládejte 
seznamy skladeb a zeptejte se na cokoli hlasového 
asistenta. To vše, aniž byste se dotkli telefonu.

Vestavěný mikrofon
Sluchátka jsou vybavena vestavěným mikrofonem, 
který vám umožní snadno přepínat mezi poslechem 
hudby a hovory. Vy tak vždy zůstanete ve spojení, ať 
už se děje cokoli.

Konektor USB-C
Jednoduše se připojte k portu USB-C bez nutnosti 
použití adaptéru pro konverzi. Sluchátka můžete 
připojit k jakémukoli chytrému telefonu, tabletu 
nebo počítači s portem USB-C.

Oválný zvukovod
Oválný zvukovod se pohodlně usadí ve vašem ušním 
kanálku

Výkonné 10mm reproduktory
Výkonné 10mm reproduktory

3 velikosti gumových koncovek
3 velikosti vyměnitelných gumových koncovek
TAE5008WT/00

Přednosti

* Životnost baterie při přehrávání je přibližná a může se lišit 
v závislosti na podmínkách použití.
Datum vydání 2024-03-02

Verze: 1.0.1

EAN: 48 95229 13291 7

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Zvuk
• Frekvenční rozsah: 20–20 000 Hz
• Průměr reproduktoru: 10 mm
• Impedance: 32 ohmů
• Maximální příkon: 3 mW
• Citlivost: 103 dB (1 kHz)

Možnosti připojení
• Délka kabelu: 1.2 m

Vnější obal
• Délka: 24.3 cm
• Počet spotřebitelských balení: 24
• Šířka: 16.2 cm
• Hrubá hmotnost: 1.675 kg
• Výška: 29.2 cm
• GTIN: 1 48 95229 13291 4
• Čistá hmotnost: 0.312 kg
• Hmotnost obalu: 1.363 kg

Pohodlí
• Ovládání hlasitosti
• Typ ovládání: Tlačítkový panel
• Kontrola hovorů
• Přehrávání/pauza

Vnitřní krabice
• Délka: 14.2 cm
• Počet spotřebitelských balení: 6
• Šířka: 11.2 cm
• Výška: 12.7 cm
• Čistá hmotnost: 0.078 kg
• Hrubá hmotnost: 0.322 kg

• Hmotnost obalu: 0.244 kg
• GTIN: 2 48 95229 13291 1

Rozměry balení
• Výška: 13 cm
• Typ balení: Karton
• Typ umístění poličky: Zavěšení
• Šířka: 5.3 cm
• Hloubka: 3.2 cm
• Počet zahrnutých výrobků: 1
• EAN: 48 95229 13291 7
• Hrubá hmotnost: 0.037 kg
• Čistá hmotnost: 0.013 kg
• Hmotnost obalu: 0.024 kg

Rozměry výrobku
• Výška: 7 cm
• Šířka: 5.5 cm
• Hloubka: 2 cm
• Hmotnost: 0.012 kg

Příslušenství
• Ušní nástavce: 3 velikosti (S, M, L)

Design
• Barva: Bílá
• Materiál náušníků: Silikon
• Padnou do uší: Do uší
• Typ, který padne do uší: Silikonová koncovka 

sluchátek

UPC
• UPC: 8 40063 20325 9
•

Specifikace
Sluchátka do uší s mikrofonem
Výkonné basy Lehká, do uší, Ovládání na kabelu se 3 tlačítky, Konektor USB-C

http://www.philips.com

